Rua Maria Paula, 123, 6º andar, conjunto 61 CEP 01319-001 – Bela Vista São Paulo - SP - CPF 
011.330.578-88

CONTRATO Nº: 0501-25

REF. Locação de 01 Notebook, 2 Computadores e 1 Impressora Multifuncional, 01 Bebedouro, 01 
TV, 01 Telefone e 07 cadeiras durante o mês 11/2025, conforme anexo I da proposta ATT130501-
25.

TOTAL DA NOTA: R$ 1.583,00 (um mil quinhentos e oitenta e três reais)

A atividade de locação de bens móveis, nos termos da lei Federal no 116/03 – portaria n.074 de 
21/10/2003, e da pacífica jurisprudência do STF, não constitui fato gerador do ISS, estando por 
consequência, a empresa, desobrigada da emissão de nota fiscal de prestação de serviços desta